
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL MOKSLINIO ŽURNALO „ RESPECTUS PHILOLOGICUS “  REDAKCINĖS 

KOLEGIJOS SUDĖTIES TVIRTINIMO IR VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2017 

M. BALANDŽIO 25 D. NUTARIMO NR. S-2017-4-9 „DĖL MOKSLINIO ŽURNALO             

„RESPECTUS PHILOLOGICUS” REDAKTORIŲ KOLEGIJOS SUDĖTIES 

ATNAUJINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

 

 

 Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 14 punktu ir 

atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto Mokslo komiteto 2020 m. rugsėjo 14 d. protokolą Nr. (1.9) 

11500-KT-104 Vilniaus universiteto senatas nutaria: 

1. Patvirtinti atnaujintą mokslinio žurnalo „ Respectus Philologicus “ redakcinės kolegijos sudėtį: 

1.1. Prof. dr. Gabija Bankauskaitė (Vilniaus universitetas, Lietuva, 04H) – vyriausioji redaktorė; 

1.2. Prof. habil. dr. Piotr Zbróg (Jano Kochanovskio universitetas Kielcuose, Lenkija 04H) – 

vyriausiosios redaktorės pavaduotojas; 

1.3. Prof. dr. Loreta Huber (Vilniaus universitetas, Lietuva, 04H) – vyriausiosios redaktorės 

pavaduotoja; 

1.4. Doc. dr. Živilė Nemickienė (Vilniaus universitetas, Lietuva, 04H) – atsakingoji sekretorė; 

1.5. Prof. dr. Daiva Aliūkaitė (Vilniaus universitetas, Lietuva, 04H); 

1.6. Prof. habil. dr. Wiesław Caban (Jano Kochanovskio universitetas Kielcuose, Lenkija, 05H); 

1.7. Prof. habil. dr. Renato Corsetti (Romos „Sapienza“ universitetas, Italija, 04H); 

1.8. Prof. habil. dr. Janusz Detka (Jano Kochanovskio universitetas Kielcuose, Lenkija, 04H); 

1.9. Prof. dr. Hans-Harry Drößiger (Vilniaus universitetas, Lietuva, 04H); 

1.10. Prof. dr. Jonė Grigaliūnienė (Vilniaus universitetas, Lietuva, 04H); 

1.11. Prof. dr. Laima Kalėdienė (nepriklausoma tyrėja, Lietuva, 04H); 

1.12. Prof. dr. Olga Karpova (Ivanovo valstybinis universitetas, Rusija, 04H); 

1.13. Prof. habil. dr. Katarzyna Smyk (Marijos Kiuri-Sklodovskos universitetas, Lenkija, 04H); 

1.14. Prof. dr. Asta Kazlauskienė (Vytauto Didžiojo universitetas, Lietuva, 04H); 

1.15. Prof. dr. Jadvyga Krūminienė (Vilniaus universitetas, Lietuva, 04H); 

1.16. Doc. dr. Robertas Kudirka (Vilniaus universitetas, Lietuva, 04H); 

1.17. Prof. dr. Marzena Marczewska (Jano Kochanovskio universitetas Kielcuose, Lenkija 04H); 

1.18. Prof. habil. dr. Lidia Michalska-Bracha (Jano Kochanovskio universitetas Kielcuose, 

Lenkija 04H); 

1.19. Prof. dr. Gerald E. Mikkelson (Kanzaso universitetas, JAV, 04H); 

1.20. Doc. dr. Adriana Serban (Monpeljė Paulo Valéry universitetas, Prancūzija, 04H); 

1.21. Prof. habil. dr. Yuri Stulov (Minsko valstybinis lingvistikos universitetas, Baltarusija, 

04H); 

1.22. Prof. habil. dr. Leona Toker (Jeruzalės hebrajų universitetas, Izraelis, 04H). 

2. pripažinti netekusiu galios Vilniaus universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimą Nr. S-

2017-4-9 „Dėl mokslinio žurnalo „Respectus Philologicus“ redaktorių kolegijos sudėties 

atnaujinimo“ . 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKSLINIO ŽURNALO „ RESPECTUS PHILOLOGICUS
“  REDAKCINĖS KOLEGIJOS SUDĖTIES TVIRTINIMO IR
VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2017 M. BALANDŽIO
25 D. NUTARIMO NR. S-2017-4-9 „DĖL MOKSLINIO
ŽURNALO             „RESPECTUS PHILOLOGICUS”
REDAKTORIŲ KOLEGIJOS SUDĖTIES ATNAUJINIMO“
PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-23 Nr. SPN-46
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė - Abukevičienė, Senato pirmininkė, Centrinė

administracija
Sertifikatas išduotas DAINORA,POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-23 10:43:04 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-23 10:43:26 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.33

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-09-23
10:43:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-09-23 10:43:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


